
Elezioni Regionali – Risultati ufficiosi

Domenica 12 e Lunedì 13 febbraio 2023

Circoscrizione Provinciale di Milano

Liste Provinciali

Sezione Iscritti Votanti
Voti non validi

Voti Liste

Totale Liste collegate al candidato alla carica di Presidente

FONTANA ATTILIO GHIDORZI MARA

Totali Voti % Voti % Voti % Voti %

Totale 60.904 24.606 40,40% 117 439 556 0 24.050 3.635 20.415 8.639 42,32% 9.585 46,95% 370 1,81% 1.821 8,92%
1 1069 314 29,37% 1 4 5 0 309 52 257 108 42,02% 127 49,42% 2 0,78% 20 7,78%
2 817 367 44,92% 3 6 9 0 358 57 301 122 40,53% 144 47,84% 7 2,33% 28 9,30%
3 780 315 40,38% 4 3 7 0 308 55 253 117 46,25% 105 41,50% 7 2,77% 24 9,49%
4 856 348 40,65% 0 3 3 0 345 66 279 111 39,78% 139 49,82% 0 0,00% 29 10,39%
5 909 386 42,46% 0 5 5 0 381 61 320 124 38,75% 158 49,38% 11 3,44% 27 8,44%
6 680 252 37,06% 3 3 6 0 246 32 214 77 35,98% 114 53,27% 7 3,27% 16 7,48%
7 750 275 36,67% 0 4 4 0 271 48 223 96 43,05% 99 44,39% 2 0,90% 26 11,66%
8 830 370 44,58% 2 9 11 0 359 80 279 131 46,95% 118 42,29% 5 1,79% 25 8,96%
9 0 19 0 1 1 0 18 2 16 9 56,25% 6 37,50% 0 0,00% 1 6,25%

10 970 382 39,38% 6 5 11 0 371 51 320 134 41,88% 151 47,19% 8 2,50% 27 8,44%
11 827 275 33,25% 0 11 11 0 264 39 225 84 37,33% 112 49,78% 6 2,67% 23 10,22%
12 778 284 36,50% 1 6 7 0 277 29 248 104 41,94% 119 47,98% 6 2,42% 19 7,66%
13 852 345 40,49% 3 6 9 0 336 56 280 124 44,29% 134 47,86% 5 1,79% 17 6,07%
14 920 328 35,65% 1 7 8 0 320 58 262 100 38,17% 126 48,09% 7 2,67% 29 11,07%
15 754 317 42,04% 1 8 9 0 308 43 265 122 46,04% 110 41,51% 6 2,26% 27 10,19%
16 810 303 37,41% 5 9 14 0 289 42 247 105 42,51% 109 44,13% 7 2,83% 26 10,53%
17 1018 344 33,79% 2 12 14 0 330 46 284 112 39,44% 144 50,70% 4 1,41% 24 8,45%
18 693 223 32,18% 1 1 2 0 221 32 189 79 41,80% 83 43,92% 9 4,76% 18 9,52%
19 741 349 47,10% 2 11 13 0 336 62 274 100 36,50% 148 54,01% 1 0,36% 25 9,12%

QT 1 15.054 5.796 38,50% 35 114 149 0 5.647 911 4.736 1.959 41,36% 2.246 47,42% 100 2,11% 431 9,10%
20 792 316 39,90% 3 4 7 0 309 42 267 118 44,19% 117 43,82% 2 0,75% 30 11,24%
21 778 325 41,77% 2 4 6 0 319 48 271 132 48,71% 114 42,07% 1 0,37% 24 8,86%
22 1088 505 46,42% 5 4 9 0 496 79 417 191 45,80% 181 43,41% 6 1,44% 39 9,35%
23 1008 450 44,64% 2 6 8 0 442 63 379 182 48,02% 161 42,48% 10 2,64% 26 6,86%
24 978 408 41,72% 2 6 8 0 400 44 356 173 48,60% 140 39,33% 9 2,53% 34 9,55%
25 863 374 43,34% 0 1 1 0 373 57 316 119 37,66% 167 52,85% 2 0,63% 28 8,86%
26 875 366 41,83% 1 7 8 0 358 55 303 150 49,50% 130 42,90% 1 0,33% 22 7,26%
27 895 395 44,13% 3 5 8 0 387 57 330 145 43,94% 142 43,03% 10 3,03% 33 10,00%
28 919 392 42,66% 4 8 12 0 380 59 321 143 44,55% 145 45,17% 5 1,56% 28 8,72%
29 989 403 40,75% 1 11 12 0 391 47 344 172 50,00% 137 39,83% 5 1,45% 30 8,72%
30 854 337 39,46% 1 7 8 0 329 47 282 136 48,23% 125 44,33% 6 2,13% 15 5,32%
31 949 453 47,73% 6 10 16 0 437 65 372 164 44,09% 164 44,09% 6 1,61% 38 10,22%
32 986 392 39,76% 0 5 5 0 387 61 326 146 44,79% 152 46,63% 5 1,53% 23 7,06%
33 776 357 46,01% 1 6 7 0 350 49 301 150 49,83% 116 38,54% 6 1,99% 29 9,63%

QT 2 12.750 5.473 42,93% 31 84 115 0 5.358 773 4.585 2.121 46,26% 1.991 43,42% 74 1,61% 399 8,70%
34 742 250 33,69% 0 7 7 0 243 36 207 89 43,00% 101 48,79% 1 0,48% 16 7,73%
35 790 281 35,57% 0 7 7 0 274 52 222 80 36,04% 120 54,05% 5 2,25% 17 7,66%
36 886 309 34,88% 1 6 7 0 302 42 260 102 39,23% 129 49,62% 10 3,85% 19 7,31%
37 797 235 29,49% 3 7 10 0 225 36 189 78 41,27% 93 49,21% 3 1,59% 15 7,94%
38 753 447 59,36% 1 6 7 0 440 66 374 162 43,32% 159 42,51% 5 1,34% 48 12,83%
39 759 336 44,27% 1 7 8 0 328 54 274 100 36,50% 133 48,54% 8 2,92% 33 12,04%
40 836 351 41,99% 0 2 2 0 349 52 297 120 40,40% 148 49,83% 10 3,37% 19 6,40%
41 878 474 53,99% 2 8 10 0 464 68 396 171 43,18% 161 40,66% 12 3,03% 52 13,13%
42 1096 515 46,99% 5 10 15 0 500 79 421 173 41,09% 198 47,03% 5 1,19% 45 10,69%
43 741 283 38,19% 1 6 7 0 276 34 242 84 34,71% 117 48,35% 6 2,48% 35 14,46%
44 1047 369 35,24% 0 6 6 0 363 48 315 116 36,83% 161 51,11% 11 3,49% 27 8,57%
45 687 319 46,43% 2 10 12 0 307 44 263 110 41,83% 124 47,15% 3 1,14% 26 9,89%
46 622 253 40,68% 0 4 4 0 249 27 222 75 33,78% 117 52,70% 6 2,70% 24 10,81%
47 721 243 33,70% 1 4 5 0 238 38 200 68 34,00% 105 52,50% 2 1,00% 25 12,50%
48 690 346 50,14% 2 7 9 0 337 51 286 110 38,46% 144 50,35% 2 0,70% 30 10,49%
49 692 325 46,97% 2 4 6 0 319 50 269 96 35,69% 142 52,79% 6 2,23% 25 9,29%
50 748 322 43,05% 0 3 3 0 319 59 260 112 43,08% 115 44,23% 4 1,54% 29 11,15%
51 678 273 40,27% 2 4 6 0 267 48 219 85 38,81% 120 54,79% 0 0,00% 14 6,39%
52 809 344 42,52% 0 4 4 0 340 57 283 97 34,28% 162 57,24% 3 1,06% 21 7,42%
53 658 294 44,68% 1 5 6 0 288 38 250 92 36,80% 130 52,00% 5 2,00% 23 9,20%
54 796 340 42,71% 1 9 10 0 330 56 274 92 33,58% 150 54,74% 3 1,09% 29 10,58%
55 735 317 43,13% 0 6 6 0 311 53 258 126 48,84% 105 40,70% 1 0,39% 26 10,08%
56 750 384 51,20% 2 4 6 0 378 59 319 114 35,74% 179 56,11% 9 2,82% 17 5,33%

QT 3 17.911 7.610 42,49% 27 136 163 0 7.447 1.147 6.300 2.452 38,92% 3.113 49,41% 120 1,90% 615 9,76%
57 969 283 29,21% 1 7 8 0 275 45 230 108 46,96% 106 46,09% 4 1,74% 12 5,22%
58 942 296 31,42% 0 9 9 0 287 38 249 123 49,40% 107 42,97% 0 0,00% 19 7,63%

QT 4 1.911 579 30,30% 1 16 17 0 562 83 479 231 48,23% 213 44,47% 4 0,84% 31 6,47%
59 1248 506 40,54% 1 5 6 0 500 70 430 166 38,60% 213 49,53% 3 0,70% 48 11,16%
60 1023 302 29,52% 2 3 5 0 297 55 242 107 44,21% 100 41,32% 9 3,72% 26 10,74%
61 1036 435 41,99% 1 4 5 0 430 59 371 150 40,43% 182 49,06% 3 0,81% 36 9,70%
62 743 189 25,44% 1 4 5 0 184 22 162 64 39,51% 80 49,38% 1 0,62% 17 10,49%
63 821 254 30,94% 0 6 6 0 248 24 224 109 48,66% 92 41,07% 2 0,89% 21 9,38%
64 760 285 37,50% 1 3 4 0 281 37 244 108 44,26% 117 47,95% 2 0,82% 17 6,97%
65 1084 420 38,75% 2 11 13 0 407 70 337 164 48,66% 146 43,32% 1 0,30% 26 7,72%
66 848 378 44,58% 1 9 10 0 368 48 320 114 35,63% 170 53,13% 8 2,50% 28 8,75%
67 860 265 30,81% 3 7 10 0 255 26 229 106 46,29% 104 45,41% 12 5,24% 7 3,06%
68 731 275 37,62% 3 5 8 0 267 33 234 132 56,41% 85 36,32% 2 0,85% 15 6,41%
69 728 329 45,19% 1 7 8 0 321 52 269 112 41,64% 124 46,10% 6 2,23% 27 10,04%
70 712 348 48,88% 2 3 5 0 343 46 297 113 38,05% 158 53,20% 6 2,02% 20 6,73%
71 680 331 48,68% 1 4 5 0 326 41 285 96 33,68% 163 57,19% 9 3,16% 17 5,96%
72 1059 409 38,62% 1 8 9 0 400 82 318 155 48,74% 129 40,57% 7 2,20% 27 8,49%
73 945 422 44,66% 3 10 13 0 409 56 353 180 50,99% 159 45,04% 1 0,28% 13 3,68%

QT 5 13.278 5.148 38,77% 23 89 112 0 5.036 721 4.315 1.876 43,48% 2.022 46,86% 72 1,67% 345 8,00%

Le percentuali Votanti relative alla sezione 9 (Ospedale) non sono state indicate in quanto non significative
Elaborazione a cura del Comune di Sesto San Giovanni
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Elezioni Regionali – Risultati ufficiosi

Domenica 12 e Lunedì 13 febbraio 2023

Circoscrizione Provinciale di Milano

Liste Provinciali

1 2 3 4 5

Sezione Iscritti Votanti FONTANA ATTILIO

Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

Totale 60.904 24.606 24.050 3.635 2.074 10,16% 268 1,31% 4.168 20,42% 1.092 5,35% 1.037 5,08% 8.639 42,32%
1 1069 314 309 52 24 9,34% 2 0,78% 54 21,01% 18 7,00% 10 3,89% 108 42,02%
2 817 367 358 57 23 7,64% 4 1,33% 70 23,26% 12 3,99% 13 4,32% 122 40,53%
3 780 315 308 55 33 13,04% 3 1,19% 46 18,18% 18 7,11% 17 6,72% 117 46,25%
4 856 348 345 66 24 8,60% 4 1,43% 63 22,58% 13 4,66% 7 2,51% 111 39,78%
5 909 386 381 61 22 6,88% 5 1,56% 61 19,06% 17 5,31% 19 5,94% 124 38,75%
6 680 252 246 32 25 11,68% 4 1,87% 35 16,36% 5 2,34% 8 3,74% 77 35,98%
7 750 275 271 48 31 13,90% 0 0,00% 35 15,70% 13 5,83% 17 7,62% 96 43,05%
8 830 370 359 80 26 9,32% 5 1,79% 54 19,35% 23 8,24% 23 8,24% 131 46,95%
9 0 19 18 2 3 18,75% 0 0,00% 4 25,00% 1 6,25% 1 6,25% 9 56,25%

10 970 382 371 51 40 12,50% 2 0,63% 65 20,31% 18 5,63% 9 2,81% 134 41,88%
11 827 275 264 39 25 11,11% 4 1,78% 36 16,00% 4 1,78% 15 6,67% 84 37,33%
12 778 284 277 29 25 10,08% 1 0,40% 56 22,58% 10 4,03% 12 4,84% 104 41,94%
13 852 345 336 56 32 11,43% 2 0,71% 55 19,64% 18 6,43% 17 6,07% 124 44,29%
14 920 328 320 58 17 6,49% 4 1,53% 58 22,14% 5 1,91% 16 6,11% 100 38,17%
15 754 317 308 43 31 11,70% 1 0,38% 58 21,89% 20 7,55% 12 4,53% 122 46,04%
16 810 303 289 42 23 9,31% 5 2,02% 42 17,00% 21 8,50% 14 5,67% 105 42,51%
17 1018 344 330 46 30 10,56% 4 1,41% 56 19,72% 13 4,58% 9 3,17% 112 39,44%
18 693 223 221 32 25 13,23% 0 0,00% 32 16,93% 8 4,23% 14 7,41% 79 41,80%
19 741 349 336 62 24 8,76% 1 0,36% 49 17,88% 14 5,11% 12 4,38% 100 36,50%

QT 1 15.054 5.796 5.647 911 483 10,20% 51 1,08% 929 19,62% 251 5,30% 245 5,17% 1.959 41,36%
20 792 316 309 42 27 10,11% 3 1,12% 58 21,72% 17 6,37% 13 4,87% 118 44,19%
21 778 325 319 48 28 10,33% 4 1,48% 73 26,94% 7 2,58% 20 7,38% 132 48,71%
22 1088 505 496 79 32 7,67% 6 1,44% 109 26,14% 26 6,24% 18 4,32% 191 45,80%
23 1008 450 442 63 46 12,14% 2 0,53% 82 21,64% 24 6,33% 28 7,39% 182 48,02%
24 978 408 400 44 40 11,24% 6 1,69% 92 25,84% 15 4,21% 20 5,62% 173 48,60%
25 863 374 373 57 29 9,18% 3 0,95% 59 18,67% 14 4,43% 14 4,43% 119 37,66%
26 875 366 358 55 23 7,59% 15 4,95% 69 22,77% 27 8,91% 16 5,28% 150 49,50%
27 895 395 387 57 32 9,70% 8 2,42% 64 19,39% 24 7,27% 17 5,15% 145 43,94%
28 919 392 380 59 27 8,41% 11 3,43% 78 24,30% 17 5,30% 10 3,12% 143 44,55%
29 989 403 391 47 44 12,79% 17 4,94% 67 19,48% 27 7,85% 17 4,94% 172 50,00%
30 854 337 329 47 34 12,06% 2 0,71% 77 27,30% 15 5,32% 8 2,84% 136 48,23%
31 949 453 437 65 34 9,14% 5 1,34% 88 23,66% 17 4,57% 20 5,38% 164 44,09%
32 986 392 387 61 37 11,35% 3 0,92% 73 22,39% 19 5,83% 14 4,29% 146 44,79%
33 776 357 350 49 41 13,62% 11 3,65% 59 19,60% 24 7,97% 15 4,98% 150 49,83%

QT 2 12.750 5.473 5.358 773 474 10,34% 96 2,09% 1.048 22,86% 273 5,95% 230 5,02% 2.121 46,26%
34 742 250 243 36 28 13,53% 2 0,97% 37 17,87% 12 5,80% 10 4,83% 89 43,00%
35 790 281 274 52 16 7,21% 2 0,90% 36 16,22% 18 8,11% 8 3,60% 80 36,04%
36 886 309 302 42 22 8,46% 5 1,92% 53 20,38% 12 4,62% 10 3,85% 102 39,23%
37 797 235 225 36 13 6,88% 1 0,53% 42 22,22% 14 7,41% 8 4,23% 78 41,27%
38 753 447 440 66 40 10,70% 4 1,07% 85 22,73% 16 4,28% 17 4,55% 162 43,32%
39 759 336 328 54 23 8,39% 2 0,73% 54 19,71% 10 3,65% 11 4,01% 100 36,50%
40 836 351 349 52 36 12,12% 2 0,67% 47 15,82% 22 7,41% 13 4,38% 120 40,40%
41 878 474 464 68 48 12,12% 6 1,52% 76 19,19% 18 4,55% 23 5,81% 171 43,18%
42 1096 515 500 79 32 7,60% 2 0,48% 96 22,80% 20 4,75% 23 5,46% 173 41,09%
43 741 283 276 34 18 7,44% 1 0,41% 39 16,12% 11 4,55% 15 6,20% 84 34,71%
44 1047 369 363 48 41 13,02% 4 1,27% 37 11,75% 25 7,94% 9 2,86% 116 36,83%
45 687 319 307 44 29 11,03% 1 0,38% 48 18,25% 14 5,32% 18 6,84% 110 41,83%
46 622 253 249 27 12 5,41% 2 0,90% 42 18,92% 8 3,60% 11 4,95% 75 33,78%
47 721 243 238 38 12 6,00% 2 1,00% 39 19,50% 12 6,00% 3 1,50% 68 34,00%
48 690 346 337 51 25 8,74% 2 0,70% 60 20,98% 14 4,90% 9 3,15% 110 38,46%
49 692 325 319 50 15 5,58% 0 0,00% 60 22,30% 14 5,20% 7 2,60% 96 35,69%
50 748 322 319 59 30 11,54% 2 0,77% 58 22,31% 15 5,77% 7 2,69% 112 43,08%
51 678 273 267 48 23 10,50% 0 0,00% 36 16,44% 9 4,11% 17 7,76% 85 38,81%
52 809 344 340 57 15 5,30% 3 1,06% 49 17,31% 8 2,83% 22 7,77% 97 34,28%
53 658 294 288 38 23 9,20% 2 0,80% 40 16,00% 8 3,20% 19 7,60% 92 36,80%
54 796 340 330 56 22 8,03% 1 0,36% 43 15,69% 12 4,38% 14 5,11% 92 33,58%
55 735 317 311 53 32 12,40% 7 2,71% 59 22,87% 9 3,49% 19 7,36% 126 48,84%
56 750 384 378 59 28 8,78% 8 2,51% 48 15,05% 15 4,70% 15 4,70% 114 35,74%

QT 3 17.911 7.610 7.447 1.147 583 9,25% 61 0,97% 1.184 18,79% 316 5,02% 308 4,89% 2.452 38,92%
57 969 283 275 45 24 10,43% 3 1,30% 57 24,78% 9 3,91% 15 6,52% 108 46,96%
58 942 296 287 38 38 15,26% 7 2,81% 54 21,69% 13 5,22% 11 4,42% 123 49,40%

QT 4 1.911 579 562 83 62 12,94% 10 2,09% 111 23,17% 22 4,59% 26 5,43% 231 48,23%
59 1248 506 500 70 38 8,84% 3 0,70% 90 20,93% 20 4,65% 15 3,49% 166 38,60%
60 1023 302 297 55 27 11,16% 2 0,83% 48 19,83% 10 4,13% 20 8,26% 107 44,21%
61 1036 435 430 59 43 11,59% 4 1,08% 64 17,25% 21 5,66% 18 4,85% 150 40,43%
62 743 189 184 22 12 7,41% 5 3,09% 27 16,67% 13 8,02% 7 4,32% 64 39,51%
63 821 254 248 24 26 11,61% 5 2,23% 54 24,11% 13 5,80% 11 4,91% 109 48,66%
64 760 285 281 37 29 11,89% 3 1,23% 48 19,67% 19 7,79% 9 3,69% 108 44,26%
65 1084 420 407 70 60 17,80% 3 0,89% 74 21,96% 13 3,86% 14 4,15% 164 48,66%
66 848 378 368 48 27 8,44% 3 0,94% 52 16,25% 15 4,69% 17 5,31% 114 35,63%
67 860 265 255 26 22 9,61% 3 1,31% 58 25,33% 11 4,80% 12 5,24% 106 46,29%
68 731 275 267 33 20 8,55% 3 1,28% 75 32,05% 16 6,84% 18 7,69% 132 56,41%
69 728 329 321 52 33 12,27% 3 1,12% 45 16,73% 15 5,58% 16 5,95% 112 41,64%
70 712 348 343 46 27 9,09% 3 1,01% 54 18,18% 10 3,37% 19 6,40% 113 38,05%
71 680 331 326 41 32 11,23% 6 2,11% 34 11,93% 11 3,86% 13 4,56% 96 33,68%
72 1059 409 400 82 34 10,69% 2 0,63% 85 26,73% 20 6,29% 14 4,40% 155 48,74%
73 945 422 409 56 42 11,90% 2 0,57% 88 24,93% 23 6,52% 25 7,08% 180 50,99%

QT 5 13.278 5.148 5.036 721 472 10,94% 50 1,16% 896 20,76% 230 5,33% 228 5,28% 1.876 43,48%

Le percentuali Votanti relative alla sezione 9 (Ospedale) non sono state indicate in quanto non significative
Elaborazione a cura del Comune di Sesto San Giovanni
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Presidente

LEGA - SALVINI PER 
FONTANA - LEGA 

LOMBARDA

NOI MODERATI - 
RINASCIMENTO 

SGARBI - 
FONTANA 

PRESIDENTE

FRATELLI D'ITALIA - 
GIORGIA MELONI

FORZA ITALIA - 
BERLUSCONI PER 

FONTANA - 
PARTITO POPOLARE 

EUROPEO

LOMBARDIA 
IDEALE - FONTANA 

PRESIDENTE

Candidato 
Presidente 



Elezioni Regionali – Risultati ufficiosi

Domenica 12 e Lunedì 13 febbraio 2023

Circoscrizione Provinciale di Milano

Liste Provinciali

6 7 8 9

Sezione Iscritti Votanti

Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

Totale 60.904 24.606 24.050 3.635 1.402 6,87% 1.010 4,95% 5.963 29,21% 1.210 5,93% 9.585 46,95%
1 1069 314 309 52 28 10,89% 19 7,39% 70 27,24% 10 3,89% 127 49,42%
2 817 367 358 57 24 7,97% 10 3,32% 86 28,57% 24 7,97% 144 47,84%
3 780 315 308 55 18 7,11% 12 4,74% 55 21,74% 20 7,91% 105 41,50%
4 856 348 345 66 23 8,24% 14 5,02% 84 30,11% 18 6,45% 139 49,82%
5 909 386 381 61 21 6,56% 12 3,75% 102 31,88% 23 7,19% 158 49,38%
6 680 252 246 32 17 7,94% 22 10,28% 51 23,83% 24 11,21% 114 53,27%
7 750 275 271 48 11 4,93% 16 7,17% 65 29,15% 7 3,14% 99 44,39%
8 830 370 359 80 10 3,58% 12 4,30% 77 27,60% 19 6,81% 118 42,29%
9 0 19 18 2 0 0,00% 0 0,00% 6 37,50% 0 0,00% 6 37,50%

10 970 382 371 51 31 9,69% 21 6,56% 82 25,63% 17 5,31% 151 47,19%
11 827 275 264 39 18 8,00% 15 6,67% 60 26,67% 19 8,44% 112 49,78%
12 778 284 277 29 13 5,24% 16 6,45% 74 29,84% 16 6,45% 119 47,98%
13 852 345 336 56 24 8,57% 13 4,64% 79 28,21% 18 6,43% 134 47,86%
14 920 328 320 58 26 9,92% 18 6,87% 68 25,95% 14 5,34% 126 48,09%
15 754 317 308 43 12 4,53% 9 3,40% 74 27,92% 15 5,66% 110 41,51%
16 810 303 289 42 18 7,29% 14 5,67% 66 26,72% 11 4,45% 109 44,13%
17 1018 344 330 46 25 8,80% 20 7,04% 83 29,23% 16 5,63% 144 50,70%
18 693 223 221 32 13 6,88% 12 6,35% 48 25,40% 10 5,29% 83 43,92%
19 741 349 336 62 18 6,57% 25 9,12% 84 30,66% 21 7,66% 148 54,01%

QT 1 15.054 5.796 5.647 911 350 7,39% 280 5,91% 1.314 27,74% 302 6,38% 2.246 47,42%
20 792 316 309 42 19 7,12% 13 4,87% 71 26,59% 14 5,24% 117 43,82%
21 778 325 319 48 19 7,01% 15 5,54% 64 23,62% 16 5,90% 114 42,07%
22 1088 505 496 79 22 5,28% 21 5,04% 113 27,10% 25 6,00% 181 43,41%
23 1008 450 442 63 18 4,75% 23 6,07% 97 25,59% 23 6,07% 161 42,48%
24 978 408 400 44 14 3,93% 14 3,93% 96 26,97% 16 4,49% 140 39,33%
25 863 374 373 57 17 5,38% 9 2,85% 116 36,71% 25 7,91% 167 52,85%
26 875 366 358 55 17 5,61% 10 3,30% 86 28,38% 17 5,61% 130 42,90%
27 895 395 387 57 15 4,55% 15 4,55% 92 27,88% 20 6,06% 142 43,03%
28 919 392 380 59 25 7,79% 19 5,92% 86 26,79% 15 4,67% 145 45,17%
29 989 403 391 47 21 6,10% 15 4,36% 86 25,00% 15 4,36% 137 39,83%
30 854 337 329 47 17 6,03% 8 2,84% 86 30,50% 14 4,96% 125 44,33%
31 949 453 437 65 19 5,11% 18 4,84% 106 28,49% 21 5,65% 164 44,09%
32 986 392 387 61 19 5,83% 18 5,52% 96 29,45% 19 5,83% 152 46,63%
33 776 357 350 49 12 3,99% 9 2,99% 79 26,25% 16 5,32% 116 38,54%

QT 2 12.750 5.473 5.358 773 254 5,54% 207 4,51% 1.274 27,79% 256 5,58% 1.991 43,42%
34 742 250 243 36 23 11,11% 21 10,14% 45 21,74% 12 5,80% 101 48,79%
35 790 281 274 52 6 2,70% 19 8,56% 81 36,49% 14 6,31% 120 54,05%
36 886 309 302 42 14 5,38% 15 5,77% 80 30,77% 20 7,69% 129 49,62%
37 797 235 225 36 20 10,58% 11 5,82% 52 27,51% 10 5,29% 93 49,21%
38 753 447 440 66 26 6,95% 15 4,01% 114 30,48% 4 1,07% 159 42,51%
39 759 336 328 54 18 6,57% 13 4,74% 82 29,93% 20 7,30% 133 48,54%
40 836 351 349 52 21 7,07% 24 8,08% 87 29,29% 16 5,39% 148 49,83%
41 878 474 464 68 15 3,79% 21 5,30% 102 25,76% 23 5,81% 161 40,66%
42 1096 515 500 79 32 7,60% 26 6,18% 115 27,32% 25 5,94% 198 47,03%
43 741 283 276 34 33 13,64% 13 5,37% 54 22,31% 17 7,02% 117 48,35%
44 1047 369 363 48 25 7,94% 12 3,81% 103 32,70% 21 6,67% 161 51,11%
45 687 319 307 44 11 4,18% 9 3,42% 87 33,08% 17 6,46% 124 47,15%
46 622 253 249 27 12 5,41% 17 7,66% 73 32,88% 15 6,76% 117 52,70%
47 721 243 238 38 16 8,00% 8 4,00% 67 33,50% 14 7,00% 105 52,50%
48 690 346 337 51 14 4,90% 14 4,90% 100 34,97% 16 5,59% 144 50,35%
49 692 325 319 50 20 7,43% 22 8,18% 86 31,97% 14 5,20% 142 52,79%
50 748 322 319 59 10 3,85% 8 3,08% 77 29,62% 20 7,69% 115 44,23%
51 678 273 267 48 15 6,85% 11 5,02% 75 34,25% 19 8,68% 120 54,79%
52 809 344 340 57 24 8,48% 6 2,12% 113 39,93% 19 6,71% 162 57,24%
53 658 294 288 38 21 8,40% 6 2,40% 86 34,40% 17 6,80% 130 52,00%
54 796 340 330 56 10 3,65% 11 4,01% 102 37,23% 27 9,85% 150 54,74%
55 735 317 311 53 10 3,88% 11 4,26% 68 26,36% 16 6,20% 105 40,70%
56 750 384 378 59 32 10,03% 11 3,45% 116 36,36% 20 6,27% 179 56,11%

QT 3 17.911 7.610 7.447 1.147 428 6,79% 324 5,14% 1.965 31,19% 396 6,29% 3.113 49,41%
57 969 283 275 45 19 8,26% 7 3,04% 70 30,43% 10 4,35% 106 46,09%
58 942 296 287 38 22 8,84% 10 4,02% 64 25,70% 11 4,42% 107 42,97%

QT 4 1.911 579 562 83 41 8,56% 17 3,55% 134 27,97% 21 4,38% 213 44,47%
59 1248 506 500 70 42 9,77% 26 6,05% 117 27,21% 28 6,51% 213 49,53%
60 1023 302 297 55 18 7,44% 12 4,96% 63 26,03% 7 2,89% 100 41,32%
61 1036 435 430 59 26 7,01% 16 4,31% 114 30,73% 26 7,01% 182 49,06%
62 743 189 184 22 19 11,73% 10 6,17% 39 24,07% 12 7,41% 80 49,38%
63 821 254 248 24 24 10,71% 9 4,02% 49 21,88% 10 4,46% 92 41,07%
64 760 285 281 37 30 12,30% 6 2,46% 70 28,69% 11 4,51% 117 47,95%
65 1084 420 407 70 22 6,53% 15 4,45% 90 26,71% 19 5,64% 146 43,32%
66 848 378 368 48 20 6,25% 14 4,38% 118 36,88% 18 5,63% 170 53,13%
67 860 265 255 26 21 9,17% 9 3,93% 58 25,33% 16 6,99% 104 45,41%
68 731 275 267 33 14 5,98% 7 2,99% 49 20,94% 15 6,41% 85 36,32%
69 728 329 321 52 20 7,43% 16 5,95% 81 30,11% 7 2,60% 124 46,10%
70 712 348 343 46 11 3,70% 11 3,70% 123 41,41% 13 4,38% 158 53,20%
71 680 331 326 41 13 4,56% 9 3,16% 120 42,11% 21 7,37% 163 57,19%
72 1059 409 400 82 24 7,55% 14 4,40% 74 23,27% 17 5,35% 129 40,57%
73 945 422 409 56 25 7,08% 8 2,27% 111 31,44% 15 4,25% 159 45,04%

QT 5 13.278 5.148 5.036 721 329 7,62% 182 4,22% 1.276 29,57% 235 5,45% 2.022 46,86%
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Elezioni Regionali – Risultati ufficiosi

Domenica 12 e Lunedì 13 febbraio 2023

Circoscrizione Provinciale di Milano

Liste Provinciali

10 11 12

Sezione Iscritti Votanti
UNIONE POPOLARE

GHIDORZI MARA

Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

Totale 60.904 24.606 24.050 3.635 370 1,81% 370 1,81% 1.037 5,08% 784 3,84% 1.821 8,92%
1 1069 314 309 52 2 0,78% 2 0,78% 13 5,06% 7 2,72% 20 7,78%
2 817 367 358 57 7 2,33% 7 2,33% 15 4,98% 13 4,32% 28 9,30%
3 780 315 308 55 7 2,77% 7 2,77% 10 3,95% 14 5,53% 24 9,49%
4 856 348 345 66 0 0,00% 0 0,00% 17 6,09% 12 4,30% 29 10,39%
5 909 386 381 61 11 3,44% 11 3,44% 14 4,38% 13 4,06% 27 8,44%
6 680 252 246 32 7 3,27% 7 3,27% 6 2,80% 10 4,67% 16 7,48%
7 750 275 271 48 2 0,90% 2 0,90% 19 8,52% 7 3,14% 26 11,66%
8 830 370 359 80 5 1,79% 5 1,79% 11 3,94% 14 5,02% 25 8,96%
9 0 19 18 2 0 0,00% 0 0,00% 1 6,25% 0 0,00% 1 6,25%

10 970 382 371 51 8 2,50% 8 2,50% 12 3,75% 15 4,69% 27 8,44%
11 827 275 264 39 6 2,67% 6 2,67% 12 5,33% 11 4,89% 23 10,22%
12 778 284 277 29 6 2,42% 6 2,42% 13 5,24% 6 2,42% 19 7,66%
13 852 345 336 56 5 1,79% 5 1,79% 13 4,64% 4 1,43% 17 6,07%
14 920 328 320 58 7 2,67% 7 2,67% 18 6,87% 11 4,20% 29 11,07%
15 754 317 308 43 6 2,26% 6 2,26% 19 7,17% 8 3,02% 27 10,19%
16 810 303 289 42 7 2,83% 7 2,83% 15 6,07% 11 4,45% 26 10,53%
17 1018 344 330 46 4 1,41% 4 1,41% 18 6,34% 6 2,11% 24 8,45%
18 693 223 221 32 9 4,76% 9 4,76% 16 8,47% 2 1,06% 18 9,52%
19 741 349 336 62 1 0,36% 1 0,36% 18 6,57% 7 2,55% 25 9,12%

QT 1 15.054 5.796 5.647 911 100 2,11% 100 2,11% 260 5,49% 171 3,61% 431 9,10%
20 792 316 309 42 2 0,75% 2 0,75% 15 5,62% 15 5,62% 30 11,24%
21 778 325 319 48 1 0,37% 1 0,37% 15 5,54% 9 3,32% 24 8,86%
22 1088 505 496 79 6 1,44% 6 1,44% 21 5,04% 18 4,32% 39 9,35%
23 1008 450 442 63 10 2,64% 10 2,64% 10 2,64% 16 4,22% 26 6,86%
24 978 408 400 44 9 2,53% 9 2,53% 19 5,34% 15 4,21% 34 9,55%
25 863 374 373 57 2 0,63% 2 0,63% 15 4,75% 13 4,11% 28 8,86%
26 875 366 358 55 1 0,33% 1 0,33% 14 4,62% 8 2,64% 22 7,26%
27 895 395 387 57 10 3,03% 10 3,03% 22 6,67% 11 3,33% 33 10,00%
28 919 392 380 59 5 1,56% 5 1,56% 15 4,67% 13 4,05% 28 8,72%
29 989 403 391 47 5 1,45% 5 1,45% 17 4,94% 13 3,78% 30 8,72%
30 854 337 329 47 6 2,13% 6 2,13% 5 1,77% 10 3,55% 15 5,32%
31 949 453 437 65 6 1,61% 6 1,61% 25 6,72% 13 3,49% 38 10,22%
32 986 392 387 61 5 1,53% 5 1,53% 7 2,15% 16 4,91% 23 7,06%
33 776 357 350 49 6 1,99% 6 1,99% 16 5,32% 13 4,32% 29 9,63%

QT 2 12.750 5.473 5.358 773 74 1,61% 74 1,61% 216 4,71% 183 3,99% 399 8,70%
34 742 250 243 36 1 0,48% 1 0,48% 12 5,80% 4 1,93% 16 7,73%
35 790 281 274 52 5 2,25% 5 2,25% 12 5,41% 5 2,25% 17 7,66%
36 886 309 302 42 10 3,85% 10 3,85% 11 4,23% 8 3,08% 19 7,31%
37 797 235 225 36 3 1,59% 3 1,59% 11 5,82% 4 2,12% 15 7,94%
38 753 447 440 66 5 1,34% 5 1,34% 31 8,29% 17 4,55% 48 12,83%
39 759 336 328 54 8 2,92% 8 2,92% 20 7,30% 13 4,74% 33 12,04%
40 836 351 349 52 10 3,37% 10 3,37% 12 4,04% 7 2,36% 19 6,40%
41 878 474 464 68 12 3,03% 12 3,03% 26 6,57% 26 6,57% 52 13,13%
42 1096 515 500 79 5 1,19% 5 1,19% 19 4,51% 26 6,18% 45 10,69%
43 741 283 276 34 6 2,48% 6 2,48% 22 9,09% 13 5,37% 35 14,46%
44 1047 369 363 48 11 3,49% 11 3,49% 16 5,08% 11 3,49% 27 8,57%
45 687 319 307 44 3 1,14% 3 1,14% 13 4,94% 13 4,94% 26 9,89%
46 622 253 249 27 6 2,70% 6 2,70% 11 4,95% 13 5,86% 24 10,81%
47 721 243 238 38 2 1,00% 2 1,00% 18 9,00% 7 3,50% 25 12,50%
48 690 346 337 51 2 0,70% 2 0,70% 14 4,90% 16 5,59% 30 10,49%
49 692 325 319 50 6 2,23% 6 2,23% 14 5,20% 11 4,09% 25 9,29%
50 748 322 319 59 4 1,54% 4 1,54% 13 5,00% 16 6,15% 29 11,15%
51 678 273 267 48 0 0,00% 0 0,00% 9 4,11% 5 2,28% 14 6,39%
52 809 344 340 57 3 1,06% 3 1,06% 13 4,59% 8 2,83% 21 7,42%
53 658 294 288 38 5 2,00% 5 2,00% 9 3,60% 14 5,60% 23 9,20%
54 796 340 330 56 3 1,09% 3 1,09% 16 5,84% 13 4,74% 29 10,58%
55 735 317 311 53 1 0,39% 1 0,39% 16 6,20% 10 3,88% 26 10,08%
56 750 384 378 59 9 2,82% 9 2,82% 10 3,13% 7 2,19% 17 5,33%

QT 3 17.911 7.610 7.447 1.147 120 1,90% 120 1,90% 348 5,52% 267 4,24% 615 9,76%
57 969 283 275 45 4 1,74% 4 1,74% 7 3,04% 5 2,17% 12 5,22%
58 942 296 287 38 0 0,00% 0 0,00% 14 5,62% 5 2,01% 19 7,63%

QT 4 1.911 579 562 83 4 0,84% 4 0,84% 21 4,38% 10 2,09% 31 6,47%
59 1248 506 500 70 3 0,70% 3 0,70% 36 8,37% 12 2,79% 48 11,16%
60 1023 302 297 55 9 3,72% 9 3,72% 11 4,55% 15 6,20% 26 10,74%
61 1036 435 430 59 3 0,81% 3 0,81% 21 5,66% 15 4,04% 36 9,70%
62 743 189 184 22 1 0,62% 1 0,62% 11 6,79% 6 3,70% 17 10,49%
63 821 254 248 24 2 0,89% 2 0,89% 8 3,57% 13 5,80% 21 9,38%
64 760 285 281 37 2 0,82% 2 0,82% 11 4,51% 6 2,46% 17 6,97%
65 1084 420 407 70 1 0,30% 1 0,30% 16 4,75% 10 2,97% 26 7,72%
66 848 378 368 48 8 2,50% 8 2,50% 14 4,38% 14 4,38% 28 8,75%
67 860 265 255 26 12 5,24% 12 5,24% 5 2,18% 2 0,87% 7 3,06%
68 731 275 267 33 2 0,85% 2 0,85% 11 4,70% 4 1,71% 15 6,41%
69 728 329 321 52 6 2,23% 6 2,23% 13 4,83% 14 5,20% 27 10,04%
70 712 348 343 46 6 2,02% 6 2,02% 10 3,37% 10 3,37% 20 6,73%
71 680 331 326 41 9 3,16% 9 3,16% 5 1,75% 12 4,21% 17 5,96%
72 1059 409 400 82 7 2,20% 7 2,20% 14 4,40% 13 4,09% 27 8,49%
73 945 422 409 56 1 0,28% 1 0,28% 6 1,70% 7 1,98% 13 3,68%

QT 5 13.278 5.148 5.036 721 72 1,67% 72 1,67% 192 4,45% 153 3,55% 345 8,00%
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